(Fabi

o

yicç-Pr

,-. /
( 77 77j

A s Santana
2° secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
ESTADO DE SÃO PAULO

ATO DA MESA N° 22/2021, de 30 de lunho de 2021

"Dispõe sobre a suspensão parcial do Ato da
Mesa n' 19/2021".

Vaidemir dos Santos Oliveira - Presidente da Câmara Municipal, Rodrigo
Meira Brito - Vice-Presidente, Cicero Aparecido de Meio - 1° Secretario,
Fabio Alves Santana - 2° Secretário, usando das atribuições que lhe foram
conferidas pelo Regimento Interno desta Casa de Leis, em seu art. 23 e
seguintes, considerando a aprovação do Projeto de Resolução n°. 01 de 2021,
que trata das gratificações por Função:

RESOLVEM:

1 - Determinarem que permaneçam suspensos apenas os
pagamentos quanto o adicional por nível médio e adicional por nível
universitário.

II - Quanto as demais gratificações, revoga a suspensão do
pagamento.

III/ Este Ato da Mesa entra em vigor na data da sua publicação.

Ï
Valdemir dós Santos Oliveira

Presidente

Cicero Aparijde Meio
l' Sfíário

Largo da Matriz, 147 - Centro - Itapecenca da Serra - SP - CEP 06850 - 730 - Tel.: 4667-1077